FECHA:

PARA:
CC:

ASUNTO:

CASA DE LA CULTURA "BENJAMIN CARRION"
NUCLEO DEL AZUAY

AUTORIZACION DE PAGO N°

25 de enero de 2022

Ing. Pamela Abril V.
Ing. Mayra Pizarro O.

P-CCENA-2022-0005

PAGO DE VIATICOS Y REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS A LA ING. PAMELA ABRIL VASQUEZ, TESORERA DE LA
INSTITUCION, POR VIAJE REALIZADO A LA CIUDAD DE QUITO DESDE EL 03 AL 07 DE ENERO DE 2022

Yo, Sr. Martin Sanchez Paredes, Directora Provincial de la Casa de la Cultura, Nucleo del Azuay, autorizo
el siguiente pago, una vez que se encuentra conforme a la documentacion por el presente proceso

Ing. Pamela Abril V.
TESORERA PROVINCIAL

Sr. Martin Sanchez Paredes

DIRECTOR PROVICIAL CCE AZUAY

FACTURA N° BENEFICIARIO CONCEPTO VALOR
PAGO DE VIATICOS Y REEMBOLSO DE PASAJES
AEREOS A LA ING. PAMELA ABRIL VASQUEZ,
010481 1g55 ABRIL VASQUEZ PAMELA CATALINA TESORERA DE LA INSTITUUON, POR VIAJE S 40365
REALIZADO A LA CIUDAD DE QUITO DESDE ELDO3 AL
07 DE ENERO DE 2022
0104811955
SUBTOTAL IVA
SUBTOTAL IVA 0% $ 403.65
SUBTOTAL| $ 403.65
IVA 12%
TOTAL| S 403.65
ELABORADO POR: REVISADO:
P ,aﬁ?;'d
/”’-"




del Ecuador

ﬂ ' Ministerio de Finanzas

PAGINANo. 1| DE |

FECHA IMPRESION: 27/1/2022

r "\
\ COMPROBANTE DE PAGO )
Ejercicio: 2022 Entidad: 250-0001-0000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL
No. CUR: 51 Tipo Registro:  DEV AZUAY
Monto: 403,65
IVA: 0,00
Sub Total: 403,65
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 403,65
PR POR PAGO DE VIATICOS Y REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS A LA
5 ING. PAMELA ABRIL VASQUEZ, TESORERA DE LA INSTITUCION, POR
Estado: APROBADO Descripcién: 4 REALIZADO A LA CIUDAD DE QUITO DESDE EL 03 AL 07 DE
Cuenta Monetaria No.: 2000643605 ENERO DE 2022, SEGUN DOCUMENTACION ADJUNTA AL MEMORANDO
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Sl
. >
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcién de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado |
1110006 1 RECURSOS FISCALES 26/01/2022 403,65 0,00
. Sub - Total 403,65 0,00 )
s Retenciones
- NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
I Codigo Nombre Monto
Monto Liquido: 403,65




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO /’:
[ 'Ir
FECHA: / "
- il
25/01/2022 %;p 0 | "

| Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION | Reporte rptComprobanieGaslos.rdic
| U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
| Unid. Desc: 0000 025 101 2022 23
Tipe Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CCE-CCENA-2022-000089-M| 21
RPA RTO DEV
1
s DEVENGADO pioss g OTROS GASTOS = =
1
| Cuenta
[Banco: BANCO DEL AUSTRO Monetaria: |2°°°5435°5 I
!c:omprabame GASTOS Numero Operacion 0
{Beneficiaria: 0104811955 |ABRIL VASQUEZ PAMELA CATALINA I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
79 00 OO0 001 530303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 177.65
79 00 000 001 530301 0101 001 0000 0000 Pasajes al Interior 226.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 403.65
IVA 0.00
SUB - TOTAL 403.65
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 403.65
SON: CUATROCIENTOS TRES DOLARES CON 65/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: PR POR PAGO DE VIATICOS Y REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS A LA ING. PAMELA ABRIL VASQUEZ, TESORERA DE LA
INSTITUCION, POR VIAJE REALIZADO A LA CIUDAD DE QUITO DESDE EL 03 AL 07 DE ENERO DE 2022, SEGUN
DOCUMENTAGION ADJUNTA AL MEMORANDO NRO CCE-CCENA-2022-000083-M AUTORIZADO POR LA MAXIM



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 019 |01 2022 23 23
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
[COMPRDBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS cce-ccETHA-zuzz-ooonas-ul 21'
L
RPA RTO DEV
Cla
ot COMPROMETIDO mrid OTROS GASTOS ) i )
Cuenta
Banco: Monetaria: | ’ |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0104811955  |ABRIL VASQUEZ PAMELA CATALINA J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
79 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Inlerior 177.65
79 00 000 001 530301 0101 001 0000 0000 Pasajes al Interior 226.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 403.65
IVA 0.00
SUB - TOTAL 403.65
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 403.65
SON: CUATROCIENTOS TRES DOLARES CON 65/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: PR POR PAGO DE VIATICOS Y REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS A LA ING. PAMELA ABRIL VASQUEZ, TESORERA DE LA

INSTITUCION, POR VIAJE REALIZADO A LA CIUDAD DE QUITO DESDE EL 03 AL 07 DE ENERO DE 2022, SEGUN
DOCUMENTACION ADJUNTA AL MEMORANDO NRO CCE-CCENA-2022-000089-M AUTORIZADO POR LA MAXIM

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: e S N
19/01/2022 —__lomendn ~1ama G
Funcionario Responsable Director Financiero




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora: CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY 27 19 01 22
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N,Prest DESCRIPCION

MONTO

79 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $177.65
79 00 000 001 530301 0101 001 0000 0000  Pasajes al Interior $226.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $403.65

TOTAL

SON: CUATROCIENTOS TRES DOLARES CON 65/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA POR PAGO DE VIATICOS Y REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS A LA ING. PAMELA ABRIL VASQUEZ, TESORERA DE LA
INSTITUCION, POR VIAJE REALIZADO A LA CIUDAD DE QUITO DESDE EL 03 AL 07 DE ENERO DE 2022, SEGUN DOCUMENTACION ADJUNTA AL
MEMORANDO NRO CCE-CCENA-2022-000089-M AUTORIZADO POR LA MAXIMA AUTORIDAD

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: il lamciat B )
19/01/2022 —
Funcionano Responsable Director Fianciero




CCE

AZUAY

Memorando Nro. CCE-CCENA-2022-000104-M

Cuenca, 19 de enero de 2022

PARA: Sra. Cpa. Mayra Janneth Pizarro Ochoa
Contadora Provincial

ASUNTO: AUTORIZACION PARA PAGO DE VIATICOS ING. PAMELA ABRIL

De mi consideracion:

Luego de un cordial saludo en atenciéon al  Memorando  Nro.
CCE-CCENA-2022-000089-M de fecha 17 de enero de 2022 en el cual se solicita el
reembolso de gastos por viaje realizado a la ciudad de quito por la suscrita y autorizado
por la Médxima Autoridad, se procederd con cargo al siguiente detalle:

ITEM PRESUPUESTARIO

® 3530303 Vidticos y subsistencias en el interior
® 530301 Pasajes al Interior

Recurso que se debe registrar con cargo a la certificacion presupuestaria Nro. 27.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Pamela Catalina Abril Visquez
TESORERA PROVINCIAL NUCLEO DEL AZUAY

CASA DE LA CULTURA EGUATORIANA &% . _
“BENJAMIN CARRION" NUCLEO DEL AZUAY Teléfonos: 07 2842586 0

07 2850543
Direccién: Presidente Cérdova 7-89 y Luis Cordero E-mail: cconuclecazuay@gmall.com @

CUENCA - ECUADOR 171

firnado s por Quipux




BE www.cceazuay.gob.ec B
P.ﬁ -
i -
Hoja de Ruta
Fecha y hora generacidn: ~ 2022-01-24 08:12:36 (GMT-5)
Generado por: Pamela Catalina Abril Visquez
Informacién del Documento
No. Doc.
4 TN A L M -
D toi CCE-CCENA-2022-000089-M Referencia:
De: Srta. Ing. Pamela Catalina Abril Vdsquez, Tesorera Provincial Niicleo | . . f;i::"b':c”\";““‘“ Sc‘,“i:’; P;_":ﬂ:;?'g“' Froveii
. del Azuay, Casa de la Cultura Ecuatorianz Benjamin Camdn . 2 o c'.m?n -asa de fa Lultur Ecdatonana
SOLICTTUD DE REEMBOLSO DE GASTOS POR VIAJE A Descripcion
Asunto: -
QUITO Anexos:
Fecha ey Fecha
2022-01-17 (GMT-5 22-01- Y
Documentos | 20220117 (GMT-5) Reglstra: 2022-01-17 (GMT-5)
- Ruta del documento
¥ No.
Area De Fecha/Hora Accidn Para s Comentario
Casa de la Cultura Pablo Mastin A122-01-18 19:2K:00 Pumela Catalina SE AUTORIZA EL REEMBOLSO DE GASTOS
Ecuatoriana Nicleo de Sinchez Parcdes GMT-$ - Reasignar Abril Visquez 1 SOLICTTADOS. FAVOR PROCEDA CON LOS TRAMITES
AZUAY (CCE) (GMT-5) (CCE) PERTINENTES
Casa de la Culiura Pamela Catalina
Ecuatriana Niiclen de Abeil Visquez f:;if_]f""” AL ED:::’ M“:"‘“' %l 0
AZUAY (CCE) it e
Cusa de la Culoura Pamela Catalina Pablu Martin
Feuatoriana Niiclen de Abril Visquez '2(';2“['; 1T840 | et Sinchez Parcdes |0
AZUAY (CCE) W (CCE)

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA
“BENJAMIN CARRION" NUCLEO DEL AZUAY

Direccién: Prasidante Cérdova 7-88 y Luls Cordero

CUENCA - ECUADOR
* Documents generado por Quipuic

Teléfonos: 07 2842586 R(W
07 2850543

E-mail: ccenuclecazuay@gmail.com

1l



CCE

AZUAY

* Documents generadd por Quipux

@@ www.cceazuay.gob.ec B

Memorando Nro. CCE-CCENA-2022-000089-M

Cuenca, 17 de enero de 2022

PARA: Sr. Pablo Martin Sdnchez Paredes
Director Provincial Nicleo de Azuay

ASUNTO: SOLICITUD DE REEMBOLSO DE GASTOS POR VIAJE A QUITO

De mi consideracion:

Luego de un cordial saludo me dirijo a Usted para solicitar de la manera mds comedida
autorice a quien corresponda el reembolso de gastos por viaje realizado por la suscrita a la
ciudad de Quito desde el 03 al 07 de enero del afio en curso, para lo cual adjunto la
siguiente documentacion:

Informe de servicios institucionales

Listado de gastos incurridos en el viaje

Solicitud de Autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002174-M

Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002176-M

Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002172-M

Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002168-M

Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002081-M

Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002076-M

Con sentimientos de distinguida consideracion,

Atentamente,

Ing. Pamela Catalina Abril Visquez
TESORERA PROVINCIAL NUCLEO DEL AZUAY

CASA UE LA CULTUHA EGUATUHIANA

“BENJAMIN CARRION" NUCLEO DEL AZUAY Teléfonos: 07 2842586 @
07 2850543
Direccién: Presidente Cérdova 7-89 y Luis Cordero E-mail: ccenucleoazuay@gmail.com

CUENCA - ECUADOR

11
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aili, | CCE
BENJAMIN
CARRION
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
DATOS GENERALES
NOMBRE DEL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
Pamela Catalina Abril Vasquez Tesorero
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:
QUITO - PICHICHA Financiero

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Pamela Catalina Abril Vasquez

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Mediante Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002168-M de fecha 29 de diciembre del afio 2021, la
Econ. Tatiana Rivera Ledn, Tesorera Provincial del Nicleo del Azuay, remiti6 el informe técnico Nro.
2021-0001-020, en el cual se recomienda la contratacion de la suscrita.

Mediante Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002174-M de fecha 29 de diciembre del afio 2021, la
Econ. Tatiana Rivera Ledn, Tesorera Provincial del Niicleo del Azuay, solicita que se gestione con la
Presidencia de la Sede Nacional, la capacitacién de la suscrita en las competencias de Presupuesto,
Tesoreriay Talento Humano desde el 03 al 07 de enero del afio en curso y adicional al registro de huella
en el lector de pagos en el sistema de administracion financiera Esigef.

Mediante Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002176-M de fecha 30 de diciembre del afio 2021, el Sr.
Pablo Sanchez Paredes, Director Provincial Nucleo del Azuay, autorizo los servicios institucionales de
la suscrita para la movilizacién a la ciudad de Quito desde el 03 al 07 de enero del 2022 y solicita que
se realice las gestiones administrativas para la asignacion de viaticos.

Por lo antes expuesto, la suscrita viaj6 a la ciudad de Quito el dia lunes 03 de enero del afio en curso,

en la aerolinea Avianca y arribo a la ciudad de Quito en horas de la noche, para lo cual se adjunta el
check in de la aerolinea.

Direccién: Reptblica de El Salvador N 34-183 y Suiza » Cédigo Postal: 70505 / Quito - Ecuador » Teléfono: 593-2 381-4000

www.trabajo.gob.ec




| TRABAJO

El dia martes 04 de enero, la suscrita estuvo en capacitacién con el drea de presupuestos, el dia
miércoles 05 en capacitacién con el drea de Tesoreria y el dia jueves 06 y viernes 07 en capacitacion

con el drea de talento humano.

Es importante indicar que el registro de huella no se pudo realizar, esto debido a que el Ministerio de
Economia y Finanzas no habilité en esos dias el sistema para poder realizar el ingreso de la suscrita al

distributivo.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
diramm-aag 03-01-2022 | 07-01-2022 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 19:42 18:47 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
kil TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-saaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREO AVIANCA CUE-UIO 03-ene-22 | 19:42 03-ene-22 | 20:37
AEREO AVIANCA UIO-CUE 07-ene-22 | 17:55 07-ene-22 | 18:47

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

>

e
] ameldal

NOMBRES COMPLETOS Y CARGO:
Pamela Catalina Abril Vasquez
Tesorero

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar
la autorizacién por escrito de la Mdxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

N e

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

A
e PeYa
CIa

FIRMADELAOEL!J NMEDIATQ DE EL
RESPONSA DE LA UNI

L

[

NOMBRES COMPLETOS Y CARGO:
Pamela Catalina Abril Vasquez
Tesorero

NOMBRES COMPLETOS Y CARGO:
PABLO MARTIN SACHEZ PAREDES
DIRECTOR PROVINCIAL

Direccion: Repiblica de El Salvadar N 34-183 y Suiza » Codigo Postal: 70505 / Quito - Ecuador « Teléfono: 533-2 381-4000
) 4

www.trabajo.gob.ec
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1111/22 12:02

Correo: Pamela Abril - Outlook

iGenial! Tu viaje esta confirmado

Despegar <noreply@despegar.com>

Lun 27/12/2021 10:14

Para: pabrild@hotmail.com <pabrild@hotmail.com>

https:/foutlook.live.com/mail/0/deeplink ?Print

Reserva
' despegar 366871186100

jGenial! Ya tienes
tu vuelo a Quito.

Tu voucher esta adjunto. jTenlo
siempre a mano!

v/ Vuelo Cuenca - Quito

Detalle de pago

Tarjeta MasterCard PacifiCard
terminada en 4162

3 pagos sin interés
1er pago de USD92,61 + 2 pagos de
USD54,19

El valor del primer pago es mas alto porque hay
algunos gastos que necesitamos cobrar el
primer mes. jNo te preocupes! El precio final de
tu compra sigue siendo el mismo.

En el resumen de tu tarjeta recibiras un
cargo correspondiente a Avianca
Ecuador

Vuelo para una USD 124
persona

1/6



11/1/22 12:02

https://outiook.live.com/mail/0/deeplink ?Print

Correo: Pamela Abril - Outlook

Impuestos y USD 38,58
tasas

Cargos USD 38,42
TOTAL USD 201

Puedes encontrar la factura de
Despegar.com ingresando en Mis Viajes.

Verifica los datos

de tu reserva en
Q

Mis Viajes

Sabemos que tu viaje es importante y
que podrias necesitar modificarlo, por
eso desde Mis Viajes podras revisar
tus opciones de cambio o
cancelacion de forma facil y rapida.

€ Conoce el estado de tu reserva
y si encuentras algun error, te
ofrecemos opciones en Mis
Viajes para resolverlo. Podras
hacerlo antes del 27/12/2021 a
las 22:00 (hora Guayaquil).

Ingresa con tu email
pabrild@hotmail.com

iDescarga nuestra app!
Ten tus reservas siempre a mano.

i DISPONIBLE EN # Consiguelo en el
® GooglePlay | @& App Store

2/6



11/1/22 12:02

https:/foutlook.live.com/mail/0/deeplink?Print

Correo: Pamela Abril - OQutiook

INFORMACION IMPORTANTE PARA

TU VIAJE

W Sobre tu vuelo

Vuelo Cuenca - Quito

Ida y vuelta, 1 adulto

IDA
2 de Enero

A
\i Avianca Airlines

CUE Directo UIO Duracion
19:42 20:37 55m

-] E i 1 maleta por adulto

VUELTA
7 de Enero

i._ Avianca Airlines

-

ulo Directo CUE Duracién
17:55 18:47 52m

B No incluye equipaje
Asientos

Para conocer mas sobre la seleccion
de asientos de tu vuelo, ingresa a Mis

Viajes .

Anticipacion para llegar al
aeropuerto

Te aconsejamos llegar al aeropuerto
con tiempo suficiente para hacer los
tramites previos a tu vuelo.

Vuelo internacional

36



o

despegar

N° de reserva: 366871186100

Viaje = Tu namero de reserva es:
. 366871186100
Quito (EC)
Usa este ndmero para gestionar tu reserva con Despegar
Pasajero
Apellido, Nombres Documento de identidad Numero de eTicket
ABRIL VASQUEZ, PAMELA 0104811955 547-9413406449
<7 Ida
L Avianca Airlines SALIDA LLEGADA
Vuelo 1607 Dom, 02 ene. 2022 19:42 Duracidn Dom. 02 ene, 2022 20:37
Operado por Avisnca Ecundor CUE Cuenca (EC) 55 min. UIO Quite (EC)
CODIGO DE WEB CHECK-IN Acropuerlo Cuenca Econdmica

4K3SHV

a Incluye mochila o cartera E Incluye equipaje de mano

eg Vuelta

& Avianca Airlines SALIDA
T
Vuelo 1606 Vie. 07 ene. 2022 17:55 Duracién
Opwada por Avianca Ecuadaor UIO Quito (EC) 52 min.
CODIGO DE WEB CHECKAN Aeropuerto Manscal Sucra (Nuava Terminal) Econdmica

4K3SHV

a Incluye mochila o cartera No incluye equipaje de mano

Aetopuerto Mariscal Sucre (Nueva Terminal)

i Incluye equipaje para despachar

LLEGADA

Vie. 07 ene. 2022 18:47

CUE Cuenca (EC)
Aeropuerto Guenca

No incluye equipaje para despachar

+ 593 2 3420186

@ iGestiona tus reservas desde nuestra app de También puedes comunicarte con nosotros al
Despegar! Disponible en Android y i0S



' . despegar

N° de reserva: 366871186100

Politica de cambios y cancelaciones

Cambio de fecha o itinerario
£Qué pasa si quiero cambiar el pasaje antes del viaje?
La aerolinea no permite cambios en el pasaje.

L Qué pasa si quiero cambiar alguno de los tramos del vuelo y ya tomé el primer avion?
La aerolinea no permite cambios en el pasaje.

2 Qué pasa sl no me presenté en el aeropuerto y quiero cambiar el pasaje?
La aerolinea no permite cambios en el pasaje.

Cancelacion

4 Qué pasa si quiero cancelar el pasaje antes del viaje?
El pasaje no es reembolsable,

4Qué pasa si quiero cancelar alguno de los tramos del vuelo y ya tomé el primer avion?
El pasaje no es reembolsable.

4Qué pasa si no me presenté en el aeropuerto y guiero cancelar el pasaje?
El pasaje no es reembolsable.

(5 Recuerda llegar al aeropuerto 2 horas antes del horario de salida de tu vuelo.

Tu reserva también esta en Mis Viajes

Entra dasde el silio o la app de Despeagar para planificar, asesorarte y hacer todo lo que necesites mucho mas facil y rapido en Mis Viajes,

A=

E iGestiona tus reservas desde nuestra app de También puedes comunicarte con nosotros al
Despegar! Disponible en Android y 108 + 593 2 3420186



‘Avianca \* A STAR AUIANGE MEMBER 7
Abril Vasquez Pamela AV 1607
TIME AT GATE GROUP SEAT

19:00 H 17B

Check the gate on the airport screens

CUE Ccuenca

Mon, 03 Jan [19:42
¥ CUENCA MARISCAL

J) UIQO auiro

Mon, 03 Jan |20:37
QUITO MARISCA

YOUR SIZE INCLUDE
Carry-on baggage Checked baggage
SIIYES 1X23kg
Booking: 4K3SHV Operated by: AVIANCA ECU
E-ticket: 547941340644901 Sold as:
Frequent flyer: Status:

Baggage information

Personal article

Use a personal bag or backpack to carry your laptop or other
ite\‘— that can fix under the front seat.

Carry-on baggage

You can carry liquids, gels or aerosols
in bottles not exceeding 100 milliliters
and pack them in a clear self-closing
bag.

Checked baggage

Remember that the dimension of your bag should not exceed
158cm, equivalent to the sum of the outer dimensions (height,
length,and width). If you're a LifeMiles member, please find out
more at avianca.com about the frequent flyer baggage policy.

If your carry-on or checked baggage doesn't meet the
weight and measurements of your fare, you will have to
pay an additional cost.

Before your flight

Review your documents

Check the required documents on time to enter your
destination and avoid inconveniences in airport filters.

a Check your baggage

Arrive at the airport early and check your bag. If you don't
have one, go to the boarding gate shown on the airport
screens.

Arrive at the airport

Go to the airport 3 hours prior for international flights and
at least 2 hours for domestic flights.

Go to the boarding gate

Remember boarding process closes 15 minutes before
departure.

Pay attention

Go online and check the status of your flight at
avianca.com, Avianca App or our social networks.

Observations

Download Avianca App for free
Enjoy all the benefits that our
app has for you: avem
N 9
\/ Save your boardingpass pr—

«/ Check the status of your flight
v Buy and modify your travels

" Much more...

Scan the QR code and have the information you need
in the palm of your hand.

L Availabie on the Avaliabyie on the
[ & App Store ] [» Google Play]




-_Avianca & A STAR AULIANCE MEMBER 7.4
Abril Vasquez Pamela AV 1606
HORA EN SALA GRUPO ASIENTO

16:55 G 18K

Verifica la sala en las pantallas del aeropuerto

T U IO QuUITO

Vie, 07 Enero |17:55
¥ QUITO MARISCAL

l CUE cuenca

Vie, 07 Enero |18:47
CUENCA MARISC

TUTALLA INCLUYE £

Equipaje de mano Equipaje de bodega
NO oPC
Reserva: 4K3SHV Operado por: AVIANCA ECU
E-ticket: 547941340644902 Vendido por;
Viajero frecuente: Status:

Informacion del equipaje

Articulo personal

Puede ser una cartera, una mochila o un bolso para transportar
tu  tatil u otros objetos que se puedan acomodar debajo del

asignto delantero.
O\
Puedes llevar liquidos, geles o !

T
aerosoles en frascos que no superen 435 i
los 100 mililitros y empacarlos en una ‘f\\ g
1

Equipaje de mano

bolsa transparente con autocierre.

Equipaje de bodega

Recuerda que las medidas de tu equipaje no debe exceder los
158 cm, equivalente a la suma de las dimensiones exteriores
(alto, largo y ancho). Si eres socio LifeMiles, inférmate en
avianca.com sobre la politica de equipaje para viajeros
frecuentes.

Si tu equipaje de mano o facturado no cumple con el
peso y medidas de tu tarifa, deberds pagar un costo
adicional.

\/ Compra y modifica tus viajes

Antes de tu vuelo

E Revisa tus documentos

Verifica con tiempo los documentos obligatorios para
ingresar a tu destino y evitar inconvenientes en los filtros
del aeropuerto.

ﬁ Registra tu equipaje

Llega anticipadamente al aeropuerto y haz el registro de
tu maleta. Si no lo tienes, dirigete a la sala de abordaje
sefalada en las pantallas del aeropuerto.

Llega al aeropuerto

Preséntate en el aeropuerto con 3 horas de anticipacion
para vuelos internacionales y con al menos 2 horas para
vuelos nacionales.

Preséntate en la puerta de embarque
Recuerda que la puerta del avion cierra 15 minutos antes
del vuelo.

Presta atencion

Mantente atento y consulta el estado de tu vuelo en
avianca.com, Avianca App o nuestras redes sociales.

Observaciones

Descarga Avianca App gratis

Disfruta todos los beneficios
que nuestra aplicacion tiene
para ti: .\

jHola, Carlos! _ 3
« Guarda tu pase de abordar rornss CIEED
BOG @

\/ Revisa el estado de tu vuelo

\/ Mucho mas...

Escanea el codigo QR y ten la informacion que necesitas
en la palma de tu mano.

Dasponible &n Deporible e

[ @ App StoreJ [s‘ Google Play




'NO TIENE LOGO

( AEROSERVICIOS DEL ECUADOR MB & F S.A.

Direccion AV. AMAZONAS Y AV. DE LA PRENSA
Matriz:

Direccién AV. AMAZONAS Y AV. DE LA PRENSA
Sucursal:

R.U.C.
FACTURA

1792252903001

No.  001-009-000049796
NUMERO DE AUTORIZACION

0301202201179225290300120010090000497961234567811

FECHA Y HORA DE o
AUTORIZACION: 04/01/2022 09:17:38
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

~LIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD sl
i = 0301202201179225290300120010090000497961234567811
Agente de Retencion Resolucion No. 1
\ J \ J
Razén Social / Nombres y Apellidos: ABRIL PAMELA
Identificacion 0104811955
Fecha 03/01/2022 Placa / Matricula: null Guia
Direccion: CUENCA
Cod. Cod. ; i Precio Unitario i Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcién Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
TRANSPORTE PASAJEROS
PTQBPA 1.00 TABABELA QUITO B.00 0.00 0.00 0.00 8.00
Informacién Adicional SUBTOTALAZS 0.00
e “liente: comprobantes@tufactura.ec SUBTOTAL 0% 8.00
dhcrente: CUENCA SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
teliCliente: null SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Agente de Retencién:: No. Resolucién: 1 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de Valor
pago ICE 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 8.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 8.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




'NO TIENE LOGO

(" INT FOOD SERVICES CORP SA )

KENTUCKY FRIED CHICKEN

RU.C.:
FACTURA

1791415132001

No. 027-052-000329394

NUMERO DE AUTORIZACION
0401202201179141513200120270520003293944126153313

FECHA'Y HORA DE

AUTORIZACION: 04/01/2022 22:29:44
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

Direccion PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV.
Matﬁz: AMAZONAS
PICHINCHA / QUITO / AV. PATRIAE7-35 Y AV 6 DE CLAVE DEACCESO
Direccion  p)01EMBRE '
Sucursal:
Cantribuyente Especial 155
“~~LIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD sl
0401202201179141513200120270520003293944126153313
. J \ v,
Razén Social / Nombres y Apellidos: PAMELA ABRIL
Identificacion 0104811955
Fecha 04/01/2022 Placa f Matricula: null Guia
Direccion:
Cod. Cod. 2 o o Precio Unitario Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
457 1.00 COMBO TWISTER 379 0.00 0.00 0.00 3.79
3092 1.00 WOW COMBO 3 ALITAS PRESA 3.56 0.00 0.00 0.00 3.56
PAPAS
M Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 90
CORRED 1: pabrild @hotmail.com SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
19 - TARJETA DE CREDITO 8.24
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 7.36
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.88
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 8.24
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
{Incluye IWA cuando corresponda)




.

'NO TIENE LOGO

R.U.C.:
FACTURA

1792348994001

No. 002-002-000022208

NUMERO DE AUTORIZACION

0401202201179234899400120020020000222080002220811

FECHA Y HORA DE
( OLIMATUSCORP SA B
AMBIENTE: PRODUCCION
MANOLOS CEVICHERIA
EMISION: NORMAL
Direccion Diego De Almagro 11-70 Y La Nifa
Matrizz
AvDi b 2 . CLAVE DE ACCESO
Di i6n v Diego De Almagro 11-70 Y La Nifia
Sucursal:
Agente de Retencion Resolucién No. 1 0401202201179234839400120020020000222080002220811
\ J L J
Razén Social / Nombres y Apellidos: PAMELA ABRIL
Identificacion 0104811955
Fecha 04/01/2022 Placa / Matricula: null Guia
Direccion: CUENCA
Pg_f;ﬁ al m?;ﬁ;:r Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitarlo Subsidio Fg:s; d?i;n Descuento Precio Tolal
3001 2.00 Encebollado Normal 3.48 D.00 0.00 0.00 6.896
11007 2.00 Para Llevar 0.27 0.00 0.00 0.00 0.54
b Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 7.50
FP Efectivo: 8.40 SUBTOTAL 0% 0.00
# Transaccion: 4622 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Cajero: 23 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Agente de Retencion: No. Resolucion: 1 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 7.50
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 8,40
VA 12% 0.80
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL B.40
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)




'NO TIENE LOGO

( R.U.C.

1791308832001
FACTURA

No. 007-011-000855587

NUMERO DE AUTORIZACION

0501202201179130883200120070110008555871234567813

FECHA 'Y HORA DE

AUTORIZACION: 05/01/2022 23:28:01
(" ARCGOLD DEL ECUADOR S.A. )
AMBIENTE: PRODUCCION
MC DOMNALDS
EMISION: NORMAL
Direccion Av. Las Monjas #10 y Av. Carlos Julio Arosemena
Matriz:
Aol ik CLAVE DE ACCESO
Direccién ve.Patria y 6 de Diciembre
Sucursal:
Coantribuyente Especial 0475
«LIGADO A LLEVAR CONTABEILIDAD sl
0501202201179130883200120070110008555871234567813
- > v
Razén Social / Nombres y Apellidos: PAMELA ABRIL
Identificacion 0104811955
Fecha 05/01/2022 Placa / Matricula: null Guia
Direccion:
pl_‘if_."cﬂ;a, 2200 | Cantidad Descripcion Detalle Adicional | Precio Unitario} o, ciqio freclosin | Descuento | PrecioTowl
26352 0 1.00 CM McPollo DLX 5.35 0.00 0.00 0.00 5.35
42083 0 1.00 Fiora Med D.00 0.00 0.00 0.00 0.00
062 0 1.00 Papa Med D.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUBTOTAL 12% 5.35
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 5.99
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 5.35
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.64
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROFINA 0.00
VALOR TOTAL 5.89
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)




'NO TIENE LOGO

R.U.C.. 1791308832001
FACTURA

No. 007-011-000855872

NUMERO DE AUTORIZACION

0701202201179130883200120070110008558721234567811

FECHA Y HORA DE p—
; AUTORIZACION: 07/01/2022 10:25:17

ARCGOLD DEL ECUADOR S.A. E

AMBIENTE: PRODUCCION
MC DONALDS
EMISION: NORMAL
Direccion Av. Las Monjas #10 y Av. Carlos Julio Arosemena
Matriz:
_ o CLAVE DE ACCESO

Direccién Ave.Patria y 6 de Diciembre

Sucursal:

Contribuyente Especial 0475

-IGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl
-
070120220117913088320012007011000855872123456781 1
_ J L )
Razén Social / Nombres y Apellidos: PAMELA ABRIL
Identificacion 0104811955
Fecha 07/01/2022 Placa / Matricula: null Guia
Direccion:

Pn'?n'?éal 2200 | canticad Descripcion Detalle Adicional | recio Unltario| o o Feciosin | Descuento | Precio Total
161 0 2.00 Jugo Grande 1.2 0.00 0.00 0.00 3.84
463 0 1.00 Huevos Revuel 3.75 0.00 0.00 0.00 375

- 999 D 1.00 Memela Blist D.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1329939 o0 1.00 Manteq Blist 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBTOTAL 12% 7.59
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IvA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
16 - TARJETA DE DEBITO 8.50

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 7.59
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 0.91
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 8.50
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 080
(Incluye IVA cuando corresponda)




NO TIENE LOGO

HOTEL AMARANTA

HOTEL AMARANTA

Direccién Leonidas Plaza N20-32 y Jorge Washington
Matriz:

Direccidn Leonidas Plaza N20-32 y Jorge Washington

Sucursal:

Contribuyente Especial
" _IGADO A LLEVAR CONTABILIDAD
CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS

0000
Si

S

RU.C.: 1790212270001
FACTURA

No. 001-003-000002553

NUMERO DE AUTORIZACION

0801202201179021227000120010030000025531234567811

FECHA Y HORA DE i,
AUTORIZACIGN: 09/01/2022 16:06:05
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

0901202201179021227000120010030000025531234567811

L J

Razén Social / Nombres y Apellidos:

ABRIL VASQUEZ PAMELA CATALINA

Identificacion 0104811855
Fecha 08/01/2022 Placa / Matricula: null Guia
Direccion:
Cod. Cod. i Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
01 01 4.00 ESTADIA 26.79 0.00 0.00 0.00 107.16
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 107.16
Email: pabril4@hotmail.com SUBTOTAL 0% 0.00
0o 072821851 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Direccion: CUENCA SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
P — oBs. SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 107.16
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
20- OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 120.02
FINANCIERO IVA 12% 12.86
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROFINA 0.00
VALOR TOTAL 120.02
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 4
(Incluye IVA cuando corresponda)




NISTERIO DEL TRABAJO

“&cce
AZUAY

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

e NS U CONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa): 03-01-2022

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Abril Vasquez Pamela Catalina Tesorero
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBREDE L5 UNIDAD ALA QUE RERTENECE LAO'EL
SERVIDOR
Cuenca — Azuay . :
Financiero
FECHA LLEGADA (dd- .
FECHA SALIDA (dd-mmm HORA SALIDA (hh:mm) mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
aaaa)
03-01-2022 20:00 07-01-2022 19:00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Ing. Pamela Catalina Abril Vasquez
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Registro de huella en el Ministerio de Finanzas
Capacitacién en Tesoreria, Presupuesto y Talento Humano
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA d:_ECHA HORA d;-ECHA o HORA
maritimo, otros) T hh:mm Mam hh:mm
— e asaa __aaaa
AEREO AVIANCA Cuenca —Quito 03-01-2022 | 19:42 | 03-01-2022 20:37
AEREO AVIANCA Quito—-Cuenca | 47.01.2022 | 17:55 | 07-01-2022 18:47
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Banco del Austro Ahoros 2000643605
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE
e =
“ lascan e
——— ___,g.::':—""'__
NOMBRES COMPLETOS Y CARGO DE LA O EL SERVIDOR NOMBRES COMPLETOS Y CARGO DELAOEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Direccién: Repuiblica de El Salvador N 34-183 y Suiza » Cadigo Postal: 70505 / Quito - Ecuador » Teléfono: 593-2 381-4000
b y
www.trabajo.gob.ec



NISTERIO DEL TRABAJO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOMBRES COMPLETOS Y CARGO DE LA AUTORIDAD NOMINADORA
O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su
Autorizacién, con por lo menos 72 horas de
anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades
institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto
la solicitud como la autorizacion quedardn
insubsistentes

e El informe de Servicios Institucionales deberd
presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales
durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su Delegado.

iblica de El Salvador N 34-183 y Suiza » Cédigo Postal: 70505 / Quito - Ecuador ¢ Teléfono: 593-2 381-4000

www.trabajo.gob.ec




aid

CCE

AZUAY

B www.cceazuay.gob.ec =

Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002174-M

Cuenca, 29 de diciembre de 2021

PARA: Sr. Pablo Martin Sanchez Paredes
Director Provincial Nicleo de Azuay

ASUNTO: Capacitacion y registro de huellas en el lector institucional

De mi consideracion:

Al tiempo de expresarle un cordial saludo, en atencion al Memorando Nro.
CCE-CCENA-2021-002172-M, recibida la autorizacién para la contratacion de la Ing.
Pamela Abril, me permito solicitar a usted que se gestione con la Presidencia de la Sede
Nacional, la capacitacién de la servidora en las competencias de Presupuesto, Tesoreria y
Talento Humano, capacitacién que deberfa iniciar desde el 03 al 07 de encro de 2022.

Adicionalmente, la Ing. Abril al encontrarse en la ciudad de Quito, deberd gestionar cl
registro de las huellas del lector de pagos en el sistema de administracién financiera
eSIGEF, actividad que se realiza en el MEF en la plataforma financiera gubernamental.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Econ. Tatiana Fernanda Rivera Leén )
TESORERA PROVINCIAL DEL NUCLEO DE AZUAY

Referencias:
- CCE-CCENA-2021-002172-M

Anexos:
- informe_técnico_2021-0001-020_reemplazo_tesorero-signed.pdf

i PERNANDA
£ Uerin! RIVERA LEON

CASA DE LA GULTUHA ECUATOHRIANA

“BENJAMIN CARRION" NUCLEO DEL AZUAY Teléfonos: g; gggggag @
4
Direccién: Presidente Cérdova 7-89 y Luis Cordero E-mail: ccenuclecazuay@gmail.com @
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Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002176-M

Cuenca, 30 de diciembre de 2021

PARA: Srta. Econ. Tatiana Fernanda Rivera Leén
Tesorera Provincial del Niicleo de Azuay

ASUNTO: Capacitacion y registro de huellas en el lector institucional

De mi consideracién:

= Con un atento saludo. En atencién al Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002174-M,
me permito autorizar los servicios institucionales de la servidora Ing. Pamela Abril, quien
deberd movilizarse a la ciudad de Quito a la Sede Nacional para iniciar la capacitacién del
03 al 07 de enero de 2022; para ello, solicito a usted realizar las gestiones administrativas
correspondientes para la asignacion de los vidticos de la funcionaria en el periodo
mencionado.

Finalmente, al respecto del registro de las hucllas dactilares en el lector de pagos,
gestionar con el MEF los tramites que correspondan para tales fines.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Sr. Pablo Martin Sianchez Paredcs’
DIRECTOR PROVINCIAL NUCLEO DE AZUAY

Referencias:
- CCE-CCENA-2021-002174-M

Anexos:
- informe_técnico_2021-0001-020_reemplazo_tesorero-signed.pdf
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Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002172-M
Cuenca, 29 de diciembre de 2021
PARA: Srta. Econ. Tatiana Fernanda Rivera Ledn
Tesorera Provincial del Niicleo de Azuay
ASUNTO: Contratacién reemplazo unidad financiera
De mi consideracién:
Con un atento saludo. En atencién al Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002168-M,
me permito comunicar a usted que se aprueba el Informe Técnico Nro. 2021-0001-020, y
sc acepta la recomendacién de contratacion de la Ing. Pamela Catalina Abril Vasquez
para la Unidad Financiera, por lo que solicito a usted realizar las gestiones
administrativas que correspondan para el ingreso de la servidora desde el 01 de enero de
2022.
Con sentimientos de distinguida consideracion.
Atentamente,
Documento firmado electronicamente
Sr. Pablo Martin Sdnchez Paredes
DIRECTOR PROVINCIAL NUCLEO DE AZUAY
Referencias:
- CCE-CCENA-2021-002168-M
Anexos:
- informe_técnico_2021-0001-020_reemplazo_tesorero-signed.pdf
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Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002168-M

Cuenca, 29 de diciembre de 2021

PARA: Sr. Pablo Martin Sdnchez Paredes
Director Provincial Niicleo de Azuay

ASUNTO: Contratacién reemplazo unidad financiera

De mi consideracion:

Al tiempo de expresarle un cordial saludo, en atencién a sumilla inserta de su autoridad
en ¢l Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002076-M, me permito remitir el Informe
Técnico Nro. 2021-0001-020, el mismo que recomienda la contratacién de la Ing. Pamela
Catalina Abril Vdsquez para el reemplazo de la suscrita.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Econ. Tatiana Fernanda Rivera Le6n
TESORERA PROVINCIAL DEL NUCLEO DE AZUAY

Referencias:
- CCE-CCENA-2021-002076-M

Anexos:
- informe_técnico_2021-0001-020_reemplazo_tesorero-signed.pdf
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Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002081-M

Cuenca, 15 de diciembre de 2021

PARA: Srta. Econ. Tatiana Fernanda Rivera Le6n
Tesorera Provincial del Niicleo de Azuay

ASUNTO: Renuncia

De mi consideracién:

Toda vez que se recibi6 su comunicado Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002076-M
en el cual presenta su renuncia a la Casa de la Cultura Nicleo del Azuay, me permito
informar que la misma es aceptada, por lo que se dispone proceder con los trdmites
pertinentes para su desvinculacién.

Debo manifestar mi agradecimiento por el trabajo que ha realizado en el Nucleo
Provincial del Azuay, pues sin lugar a duda, deja usted una institucién en mejores
condiciones que al momento de su incorporacién, con procesos claros, sistemdticos,
ordenados y resueltas varias probleméticas administrativas que se arrastraban desde hace
muchos afos.

Como Director Provincial, dejo constancia de mi admiracién por la excelencia de su
trabajo y su calidad humana, la total satisfaccién por todas las labores y responsabilidades
de los cargos que ha desempeiiado y le auguro el mayor de los €xitos en sus nuevas
funciones.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente
Sr. Pablo Martin Sdnchez Paredes
DIRECTOR PROVINCIAL NUCLEO DE AZUAY

Referencias:
- CCE-CCENA-2021-002076-M
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Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-002076-M

Cuenca, 14 de diciembre de 2021

PARA: Sr. Pablo Martin Sianchez Paredes
Director Provincial Nicleo de Azuay

ASUNTO: Renuncia

De mi consideracién:

Al tiempo de expresarle un cordial saludo, como es de su conocimiento desde el mes de
septiembre de 2021, el Presidente de la Sede Nacional le solicit6 a usted mi colaboraci6n
para ¢l proceso de transicién en las direcciones de Administrativa y de Talento Humano;
en el transcurso de esta transicién, el Presidente me encargé la Direccion Nacional de
Administraciéon del Talento Humano, y al mismo tiempo he venido desempefiando y
cumpliendo con las funciones que por su confianza he sido encargada en la CCE Nicleo
del Azuay.

Toda vez, que el Presidente me ha invitado a formar parte del equipo de trabajo, y con la
finalidad de no interrumpir las actividades que tengo a mi cargo tanto en la Sede Nacional
como en el Niicleo del Azuay, me permito comunicar a usted, mi decisién de presentar la
renuncia al cargo que vengo desempefiando en el Nicleo del Azuay, con el compromiso
de seguir apoyando su valiosa gestién en los diferentes dmbitos desde la Sede Nacional
en beneficio de los gestores culturales de la provincia.

Asi también, informo a usted que mi dltimo dia de labores en la institucién serd el 31 de
diciembre de 2021, por lo que, le recomicndo autorizar a quién corresponda iniciar el
proceso de seleccién del reemplazo, sugerencia que sc extiende para realizar una
transici6n apropiada con el servidor definido para este cargo.

Finalmente, agradezco la oportunidad que me brindé para poder laborar en la CCE
Nicleo del Azuay, por la oportunidad de desempefarme en la institucion, por su apoyo
incondicional en los buenos y malos tiempos, por la confianza que me brindé en todos los
espacios que me he desenvuelto, y principalmente por la amistad que en medio de una
ardua labor me la ofrecié. Le auguro el mayor de los éxitos, con su gran tenacidad,
conocimiento y amplio profesionalismo, conseguird que el Nicleo del Azuay logre
sobresalir y ser el soporte que los gestores y artistas buscan en la Casa de la Cultura
Ecuatoriana Niicleo del Azuay.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

GASA DE LA CULTUHA ECUATUHIANA
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